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Yeni yılla birlikte yayın hayatına başla-
yan Euro Politikanın elinizde bulunan 
ikinci sayısında “Göç, göçmen, sığınma-
cı, mülteci ve insan tacirliği gibi kavram-
larla kafamızın bulandığı bu günlerde, 
kapak konusu olarak bu insani felaketi 
yani “Mülteci Krizini” belirledik.

Doğal olarak bu kavramların birbirin-
den farklı anlamları olduğu ve başta BM 
yaptırım kuralları olmak üzere, ülkelerin 
özel ve tabi oldukları uluslararası mev-
zuatta anlamları ve yaptırım alanlarının 
birbirinin yerine kullanılmadığı ortada-
dır.

Ancak, akademik manada olayın içeri-
sinde olmayan kişilerinde anlaması ve 
kafa karışıklığına yol açmamak adına 
mülteci kavramını esas alarak bu sayıya 
yoğunlaştık. İlk sayımız için aldığımız 
olumlu ve olumsuz yorum ve eleştiriler 
için başta okurlarımız olmak üzere, aka-
demik camiaya ve öğrenimi devam eden 
öğrenci arkadaşlarımıza teşekkür ederiz.

Göç ve mülteci başlıklarının yanı sıra, 
önümüzdeki aylarda Birleşik Krallık için 
ciddi sıkıntıların habercisi olan; İngilte-
re’nin AB üyeliğinin devam edip etme-
mesi referandumu ve kayıp/kazanç tab-
losuna değindik. Ayrıca Birleşik Krallık 
da siyasi faaliyetine devam eden siyasi 
partilerin AB üyeliğine bakış açıları ve 
Alman siyasetine yeni bir soluk getirmesi 
beklenen; Almanya İçin Alternatif Partisi 
başlığı da makalelerimiz arasında yer al-
maktadır.

Muhterem Birol Ertan ve Sezgin Mer-
can hocalarımızın “sığınmacı, mülteci” 
ana başlığında yer alan yazılarından 
aldığımız destek ve güç ile daha verim-
li olduğumuzu hissettiğimiz bir anda 
Muhterem Cem Toker’in “Yeni Anayasa 
Tartışmaları ve Başkanlık Sistemi” baş-
lıklı makalesi ile Türkiye’nin siyaset se-
rüvenine daha güncel ve güçlü bir bakış 
atmaya çalıştık.

Terör olgusunun başta Türkiye olmak 
üzere AB’de çok yoğun hissedildiği gün-
lerden geçerken, yoğun göç dalgası kar-
şısında AB’nin almış olduğu politik du-
ruşu eleştiren makalelerimiz ile farklı bir 
bakış açısı ve AB değerler bütününün uy-
gulanabilirliği ve tarafsızlığını irdeleme-
ye çalıştık. Yabancı sermayenin AB uyum 
sürecinde Türkiye’ye etkilerini ortaya 
koyan kıymetli makale ile, ilk sayımızda 
yer vermediğimiz AB ve Ekonomik poli-
tika başlığına eğilmeye çalıştık. Avrupa 
Birliği vatandaşlığı konu başlığını yine 
bu sayımızda size sunarak, AB vatan-
daşlığını kavramsal boyutta ele alarak ne 
denli gelecek vaat ettiğini ortaya koyma-
ya çalıştık.

Geçen günlerin daha güzel ve umut dolu 
olmasını ümit etmemize rağmen, başta 
terör ve sığınmacıların Ege’nin soğuk 
sularında kaybolması! gibi hadiseler tüm 
insanlığı derinden etkilerken, en azından 
Nevruz ateşi ile ısınan bu güzel bahar 
günlerinin geleceğe daha ümit var bak-
mamıza sebep olmasını diliyoruz.
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